

FORM G**INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST**

Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016

RELEVANT PARTICULARS

1. Name of the Corporate Debtor	GOLDEN TOBACCO LIMITED
2. Date of incorporation of Corporate Debtor	28.06.1955
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	RoC - Ahmedabad
4. Corporate identity number/limited liability identification number of corporate debtor	L16000GJ1955PLC067605
5. Address of the registered office & principal office (if any) of corporate debtor	Golden Tobacco Limited, Darjipura, Post - Amaliya, Dist. Vadodara - 390022, Gujarat, India
6. Insolvency commencement date of the corporate debtor	07.06.2022
7. Date of invitation of expression of interest	10.08.2022
8. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	Eligibility criteria is mentioned in the Detailed Invitation of Expression of Interest available at www.goldentobacco.in or can be obtained from Resolution Professional by sending email at cirp.goldentobacco@gmail.com
9. Norms of ineligibility applicable under section 29A are available at:	Available at the website of IBBI (https://ibbi.gov.in/legal-framework) and also given in Detailed Invitation of Expression of Interest
10. Last date for receipt of expression of interest	31.08.2022
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	10.09.2022
12. Last date for submission of objections to provisional list	15.09.2022
13. Date of issue of final list of prospective resolution applicants	25.09.2022
14. Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	15.09.2022
15. Manner of obtaining request for resolution plan, evaluation matrix, information memorandum and further information	By seeking the same from Resolution Professional on Email : cirp.goldentobacco@gmail.com . Information will be shared in electronic form / virtual data room with the eligible prospective resolution applicants
16. Last date for submission of resolution plans	15.10.2022
17. Manner of submitting resolution plans to resolution professional	In a sealed envelope by post/ by hand as well as digital copy in both editable and non-editable formats on a pen-drive to the Resolution Professional.
18. Estimated date for submission of resolution plan to the Adjudicating Authority for approval	19.11.2022
19. Name and registration number of the resolution professional	Vichitra Narayan Pathak Reg. No.: IBBI/IPA-001/IP-P01353/2018-2019/12063
20. Name, Address & e-mail of the resolution professional, as registered with the Board	Vichitra Narayan Pathak 120, Jhameshwar Colony, Madhuban Vihar, Near International Public School, Hoshangabad Road, Bhopal-462047(M.P) Email: drvnpathak@yahoo.co.in
21. Address and email to be used for correspondence with the resolution professional	AVM Resolution Professionals LLP, 120, Jhameshwar Colony, Madhuban Vihar, Near International Public School, Hoshangabad Road, Bhopal-462047(M.P) Email: cirp.goldentobacco@gmail.com
22. Further Details are available at or with	On the website of the corporate debtor www.goldentobacco.in or can be sought by email to cirp.goldentobacco@gmail.com
23. Date of publication of Form G	10.08.2022

Vichitra Narayan PathakResolution Professional for Golden Tobacco Limited
Registration No: IBBI/IPA-001/IP-P01353/2018-2019/12063Date : 10.08.2022
Place: Bhopal**प्रपत्र-जी****अभिरुचि की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण**

भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (कार्पोरेट व्यक्तियों के लिए ऋण शोध अक्षमता समाधान प्रक्रिया) विनियमावली, 2016 के विनियम 36ए (1) के अधीन

प्रासंगिक विवरण

1. कार्पोरेट देनदार का नाम	गोल्डन टोबैको लिमिटेड
2. कार्पोरेट देनदार के निगमन की तिथि	28 जून 1955
3. प्राधिकरण जिसके अधीन कार्पोरेट देनदार निगमित / पंजीकृत है	रजिस्ट्रार ऑफ कम्पनीज-अहमदाबाद
4. कार्पोरेट देनदार की कार्पोरेट पहचान संख्या / सीमित दायित्व पहचान संख्या	L16000GJ1955PLC067605
5. कार्पोरेट देनदार के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई) का पता	गोल्डन टोबैको लिमिटेड, दार्जीपुरा, पोस्ट-अमलिया, जिला वडोदरा - 390022, गुजरात, भारत
6. कार्पोरेट देनदार की ऋण शोध अक्षमता आरंभन की तिथि	07 जून 2022
7. अभिरुचि की अभिव्यक्ति के आमंत्रण की तिथि	10 अगस्त 2022
8. संहिता की धारा 25(2)(एच) के अधीन समाधान आवेदकों की ग्राह्यता:	विस्तृत में उल्लिखित पात्रता मानदंड अभिरुचि की अभिव्यक्ति का निमंत्रण www.goldentobacco.in पर उपलब्ध है या cirp.goldentobacco@gmail.com पर एक ईमेल भेजकर समाधान प्रोफेशनल से प्राप्त किया जा सकता है।
9. धारा 29क के अधीन लागू अग्रहता के मानदंड:	आईबीबीआई की वेबसाइट (https://ibbi.gov.in/legal-framework) पर उपलब्ध है और अभिरुचि की अभिव्यक्ति के विस्तृत आमंत्रण में भी दिया गया है।
10. अभिरुचि की अभिव्यक्ति की प्राप्ति हेतु अंतिम तिथि	31 अगस्त 2022
11. संभावित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	10 सितंबर 2022
12. अंतिम सूची के बारे में आपत्तियां प्रस्तुत करने हेतु अंतिम तिथि	15 सितंबर 2022
13. संभावित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	25 सितंबर 2022
14. संभावित समाधान आवेदकों को सूचना ज्ञापन, मूल्यांकन मैट्रिक्स तथा समाधान योजना हेतु अनुरोध जारी करने की तिथि	15 सितंबर 2022
15. समाधान योजना, मूल्यांकन मैट्रिक्स, सूचना ज्ञापन तथा अतिरिक्त सूचना हेतु अनुरोध प्राप्त करने की तिथि	समाधान प्रोफेशनल से ईमेल: cirp.goldentobacco@gmail.com पर इसकी मांग करके पात्र संभावित समाधान आवेदकों के साथ सूचना इलेक्ट्रॉनिक रूप / वर्चुअल डेटा रूम में साझा की जाएगी
16. समाधान योजना प्रस्तुत करने हेतु अंतिम तिथि	15 अक्टूबर 2022
17. समाधान प्रोफेशनल को समाधान योजना सौंपने की तिथि	झाक द्वारा / व्यक्तिगत रूप से एक सीलबंद लिफाफे में और साथ ही समाधान पेशेवर के लिए एक पैन-ड्राइव पर संपादन योग्य और गैर-संपादन योग्य दोनों प्रारूपों में एक डिजिटल प्रतिलिपि।
18. निर्णायक प्राधिकारी के अनुमोदन हेतु समाधान योजना प्रस्तुत करने हेतु अनुमानित तिथि	19 नवंबर 2022
19. समाधान प्रोफेशनल का नाम और रजिस्ट्रेशन नंबर	विचित्र नारायण पाठक पंजी. सं.: IBBI/IPA-001/IP-P01353/2018-2019/12063
20. समाधान प्रोफेशनल का नाम, पता और ई-मेल, जैसाकि बोर्ड में पंजीकृत है	विचित्र नारायण पाठक 120, झरनेश्वर कॉलोनी, मधुवन विहार, इंटरनेशनल पब्लिक स्कूल के पास, होशंगाबाद रोड, भोपाल-462047 (म.प्र.) ईमेल: drvnpathak@yahoo.co.in
21. पता और ई-मेल, जो समाधान प्रोफेशनल के साथ पत्राचार के लिए प्रयुक्त किया जाना है	एवीएम रैजो लूशन प्रोफेशनल्स एलएलपी 120, झरनेश्वर कॉलोनी, मधुवन विहार, इंटरनेशनल पब्लिक स्कूल के पास, होशंगाबाद रोड, भोपाल-462047 (म.प्र.) ईमेल: cirp.goldentobacco@gmail.com
22. अतिरिक्त विवरण पर अथवा के पास उपलब्ध है	कार्पोरेट देनदार की वेबसाइट www.goldentobacco.in पर या ईमेल द्वारा cirp.goldentobacco@gmail.com पर मांगा जा सकता है
23. प्रपत्र "जी" के प्रकाशन की तिथि	10 अगस्त 2022

विचित्र नारायण पाठकतिथि : 10 अगस्त 2022
स्थान : भोपालसमाधान प्रोफेशनल, गोल्डन टोबैको लिमिटेड
पंजीकरण सं.: IBBI/IPA-001/IP-P01353/2018-2019/12063